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Maxpublik Max 80 elever + lärare Längd Ca 45 min Målgrupp Åk 1-4 Lokal Teater, blackbox, 
idrotts/samlingssal eller liknande Spelyta 5,5 x 5,5 m Takhöjd 2,7 m Bygg/riv 2,5 h / 1 h El 2 x 10 A 
Mörkläggning Krav Föreställningspris 13.000 kr före ev. subv. Resor, trakt & logi för 4 pers till- 
kommer på turné 2:a fst samma dag/ lokal 11.000 kr Obs Ofarlig vattenbaserad rök förekommer 

”Det är ingen idé att jag berättar några detaljer för du skulle ändå inte tro mig.” Alex 8 år

Åttaårige Alex har länge drömt om ett speciellt dataspel. När han tappar en tand får han idén att över-
tyga sina föräldrar om att ”tandfén” ska fixa det åt honom. Men när tanden råkar spolas ner i avloppet 
får historien en oväntad vändning då den färgstarka toafén Closette plötsligt dyker upp ur toaletten. 
Hon tar med Alex på en hisnande resa på jakt efter tanden – genom stadens underjordiska avlopps-
system och ända upp till molnen. På färden möter Alex de sjungande vattenexperterna RenAta och 
RenAldo och några av det rena vattnets största fiender. Värst av dem alla är det läskiga Fettmonstret, 
som hotar att täppa till rören så att de inte kommer fram. 
     När Alex till slut återvänder hem är han inte bara ett äventyr rikare, utan har även fått upp ögonen 
för hur vi människor påverkar naturen och vattnets eviga kretslopp.

Spola roll är ett underhållande och upplysande äventyr om världens viktigaste resurs – vattnet! 
Ett omfattande kringmaterial finns. Varje klass som ser föreställningen får Stina Wirséns illustrerade 
affisch om vattnets kretslopp och reningssteg samt en länk till Alex egen Youtube-kanal ”Häng med 
Alex” med en serie kortfilmer där Alex och Closette undersöker vattnets väg, besöker reningsverk, lär 
sig hur dricksvatten framställs, går igenom de Globala målen och gör enkla experiment (filmerna har 
premiär i mars 2026). Lärarmaterial finns även tillgängligt på vår hemsida.

Skapande skola – föreställning + efterarbete (max 60 elever) 
Möjlighet finns till förlängt eftersamtal där eleverna även får ta del av ett experiment där Alex och toa-
lettfén visar hur man gör ett eget vattenfilter.  
Pristillägg för experiment kopplat till fst: 2.000 kr/tillfälle. Totaltid fst + efterarbete: 1 h, 10 min 
Obs max 60 elever/föreställning och experiment, för att det ska bli ett kvalitativt möte.

Vi undersöker även lokala samarbeten med VA-organisationer för uppföljande studiebesök på reningsverk. I 
samråd med er kan vi även skräddarsy andra skapande skola-arbeten. Kontakta oss för mer info! 
 
 
 

 

SPOLA ROLL (åk 1-4) 
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”SPOLA ROLL är en tankeställare med en stor dos fantasi, humor, sång och förstklassigt 
skådespeleri. Så fint, elegant och estetiskt gjort! Fantastiskt!” Lärare, Maria Elementar skola


